О признании утратившими силу некоторых приказов в области здравоохранения

Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 26 сентября 2012 года №
656
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 21-1
«О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившими силу некоторые приказы в области здравоохранения
согласно  к  настоящему приказу.приложению
      2. Комитету контроля медицинской и фармацевтической деятельности
Министерства здравоохранения Республики Казахстан (Байсеркин Б.С) в недельный
срок со дня вступления в силу настоящего приказа направить копию приказа в
Министерство юстиции Республики Казахстан и обеспечить его последующее
опубликование в средствах массовой информации.
      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      Министр                                    С. Каирбекова
П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у  и . о .  М и н и с т р а
з д р а в о о х р а н е н и я
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 26 сентября 2012 года № 656

Перечень
утративших силу некоторых приказов
в области здравоохранения Республики Казахстан

      1)  и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан от 6 ноября 2009 приказ
года № 663 «Об утверждении форм сертификата и реестра целителей Республики
Казахстан, а также Правил его ведения» (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 5877, опубликованный в газетах «
Юридическая газета» 29 декабря 2009 года № 197 (1794) и «Заң газеті» 29 декабря 2009
г о д а  №  1 9 7  ( 1 6 2 0 ) ;
      2)  Министра здравоохранения Республики Казахстан от 12 ноября 2009 года приказ
№ 698 «Об утверждении Правил применения новых методов диагностики, лечения и
медицинской реабилитации» (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан под № 5938,
опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных центральных
государственных органов Республики Казахстан № 7, 2010 года);

      3)  Министра здравоохранения Республики Казахстан от 22 декабря 2009 приказ
года № 865 «Об утверждении Инструкции по выдаче сертификата целителя
аккредитованными организациями» (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 6021, опубликованный в Собрании
актов центральных исполнительных и иных центральных государственных органов
Республики Казахстан № 9, 2010 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан